南山区住房和建设局关于举办《绿色物业管理项目评价标准》宣贯会的通知

各物业服务企业：
为加快推进我市绿色物业管理的发展，深圳市住房和建设局于2018年12月发布了《绿色物业管理项目评价标准》（SJG50-2018）。为帮助辖区内物业服务企业理解该标准的内容，更好地参与我市绿色物业管理项目星级评价标识申报工作，我局定于2019年7月16日举办该标准宣贯会。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：深圳市住房和建设局
协办单位：南山区住房和建设局
深圳市建设科技促进中心
承办单位：广东省绿色供应链协会绿色物业管理专业委员会
          南山区物业管理协会
二、参加人员
全区物业服务企业高层管理人员（企业副总以上职务）。
三、时间和地点
（一）时间：7月16日14:30-17:30(14:00开始签到)。
（二）地点：南山区留仙大道1298号桃源街道文体站一楼综合影视剧院。
四、培训内容
主持人：王春红
	时间
	内容
	主讲人

	14:30-14:45
	领导发言

	[bookmark: _GoBack]14:45-15:05
	解读绿色物业管理政策法规
	刘政

	15:05-15:25
	标准总体架构、第4章基本制度及10.2.1、10.2.2、10.2.4、10.2.7、10.2.8、10.2.9、10.2.13
	魏丽娟

	15:25-16:15
	第5章节能管理和第6章节水管理以及10.2.5、10.2.6、10.2.10、10.2.12解析
	马志同

	16:15-16:35
	第7章垃圾分类管理及10.2.3、10.2.11解析
	夏三省

	16:35-17:15
	第8章绿化管理和第9章污染防治解析
	黄国义

	17:15-17:30
	绿色物业管理项目评价标识及绿色物业示范项目申报注意事项
	雷杰

	17:30
	培训结束

五、注意事项
请各物业服务企业于7月15日之前将《参会回执》（电子版）报送我局，电子邮箱：wyk@szns.gov.cn。联系人：唐益民、颜皓，联系电话：26662527,86967495，86967960‬；请所有参会人员按照具体时间安排，提前30分钟到场签到。
特此通知。

附件：1.绿色物业管理项目评价标准（SJG50-2018）
      2.绿色物业管理项目评价标准宣贯会参会回执

深圳市南山区住房和建设局
2019年7月9日